別紙様式　２
令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人宮城県学校給食会　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属長　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
検査器材（紫外線ランプ、クルクミン溶液）の借用申請書
　　このことについて下記のとおり申請いたします。
記
１．借用器材　　　　　　　　紫外線ランプ　　　　　　　　　　　　　　　台
２．借用付属品　　　　　　　クルクミン０．１％溶液　　５００ｍｌ　　　本
３．借用期間
　　　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　（　使用予定日　　令和　　年　　月　　日　）

　　　　　　　　※返却日は、借用期間の最終日としてください。
４．検査実施予定者　職氏名
	当法人記載欄　　　　　　　貸　　与　　許　　可　　証

上記申請書のとおり、当法人所有の検査機材の借用を許可します。
令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人宮城県学校給食会理事長　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　　　　）